
 
 
 

                                   2021 年５月 12 日 

各 位 

 

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト 

代表者名 代表取締役社長 泉  信 彦 

（コード： 3528 東証第２部） 

                     問合せ先 総 務 部 長 竹谷 治郎 

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1） 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行わないこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 
決 定 額 

直近の配当予想 

（2020年５月15日公表） 

前期実績 

（2020年３月期） 

基 準 日  2021年３月31日 同左 2020年３月31日 

１株当たり配当金 ０円00銭 未定 １円00銭 

配 当 金 総 額  ― ― 444百万円 

効 力 発 生 日 ― ― 2020年６月30日 

配 当 原 資 ― ― 利益剰余金 

 

２．理由 

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付けております。将来における安定的な

企業成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保を確保しつつ、安定的、継続的な配当を

維持することを基本とし、業績も考慮した配当を実施することを基本方針としております。 

しかしながら、本日公表いたしました「2021年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」記載のとお

り、当期の業績は最終黒字を確保したものの、親会社株主に帰属する当期純利益は55百万円であり、

総合的に検討を重ねた結果、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、収益の改善並びに可能な限り早期の復配に努め

てまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


